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CONDICIONES COMUNES A TODAS LAS TARIFAS COMERCIALIZABLES 

VODAFONE ESPAÑA S.A.U Y VODAFONE ONE S.A..U 

 

Telefonía Fija Llamadas nacionales: Incluye llamadas a móviles y fijos de todos los operadores en territorio nacional. En 

horario normal y reducido. La tarificación es por segundos. Excluye llamadas a numeraciones especiales de tarificación adicional 

(como los 700, 901 o 902) y llamadas a inteligencia de red, y llamadas internacionales, llamadas a números guía (como los 118) y las 

llamadas no utilizadas para la identificación de usuarios finales. Excluidos los servicios Dicta SMS, Rellamada, y SMS/MMS Premium. 

Servicio de identificación de llamadas de fijo precio 1,6529 euros al mes. 

Telefonía Móvil Llamadas nacionales: Incluye llamadas a móviles y fijos de todos los operadores en territorio nacional. En 

horario normal y reducido. La tarificación es por segundos. Excluye llamadas a numeraciones especiales de tarificación adicional 

(como los 700, 901 o 902) y llamadas a inteligencia de red, llamadas en Roaming e internacionales, llamadas a números guía (como 

los 118) y las llamadas no utilizadas para la identificación de usuarios finales. Excluidos los servicios Dicta SMS, Rellamada, y SMS/MMS 

Premium...   Llamadas fuera de tarifa por 20,6612 cént./minuto más 24,7934 cént. de establecimiento de llamada. Mensajes SMS y 

MMS por 18,15 céntimos de euro. Servicio +Megas (aplicable a las tarifas no ilimitadas): 3,31 euros cada 200MB adicionales hasta un 

máximo de 1GB al mes. Después, se reducirá la velocidad de navegación a 16 kbps. 

Otros beneficios Solo para clientes microempresas: Dos beneficios exclusivos: 1.- Llamadas al extranjero desde móvil y/o fijo 

incluidos según tarifa; Los países incluidos son: Albania, Alemania, Austria, Austria, Bélgica, Bulgaria, Chequia, Chipre, Croacia, 

Dinamarca, Eslovaquia, Eslovenia, Estonia, Finlandia, Francia, Gibraltar, Grecia, Holanda, Hungría, Irlanda (Eire),Reino Unido, Islandia, 

Italia/Vaticano, Letonia, Liechtenstein, Lituania, Luxemburgo, Malta, Mónaco, Noruega, Polonia, Portugal, Reino Unido, Rumania, San 

Marino, Suecia, Suiza, Turquía, Guadalupe y Guayana Francesa. Servicio técnico especializado incluido en tarifa Vodafone One ilimitada 

Total. 

Otros Estas son tarifas de Vodafone para Fijo e Internet, para clientes particulares, aplicables en todo el territorio nacional 

(excepto Roaming que aplica en el extranjero). Política de uso: Los servicios de comunicaciones electrónicas de Vodafone son 

incompatibles con la realización de llamadas o envío de SMS cuyo origen y destino no sea directamente usuarios finales, 

comunicaciones realizadas desde dispositivos distintos al teléfono móvil o a través de servicios específicos como son, sin carácter 

limitativo, Red Box, Router y M2M. Se excluye expresamente la utilización de la tarjeta SIM sobre la que se presta el servicio como SIM-

box o enrutador masivo de llamadas, u otros elementos de concentración de tráfico telefónico concebidos para la realización de 

llamadas masivas o para servicios de re-encaminamiento de tráfico o que constituyan sumideros de tráfico. Queda prohibido el spam o 

cualquier otra forma de envío de mensajes (SMS, MMS, etc.) de forma masiva que perjudiquen a otros usuarios. Queda prohibido un uso 

intensivo y continuado que pueda provocar o provoque congestión en la red de Vodafone y/o que tengan como destino servicios de 

tarificación especial, de voz, datos y SMS tales como números de información de abonados, servicios de tarificación adicional, SMS 

Premium, números personales o nómadas etc., que pueda perjudicar o perjudique a Vodafone y /u otros usuarios. Se prohíbe la 

realización de un uso anómalo y/o desmesurado de los servicios. A estos efectos, se entenderá que existe un uso anómalo y/o 

desmesurado cuando se realice conforme a patrones de llamadas o de envío inusual de mensajes que difieran del realizado por el 

promedio de los clientes de Vodafone que hayan contratado esos mismos productos. Para más información, consultar la web 

https://www.vodafone.es/c/conocenos/es/vodafone-espana/quienes-somos/legal-y-regulatorio/politica-de-uso/   En caso de que 

se realice un uso anómalo y/o desmesurado de los servicios, Vodafone procederá a facturar las llamadas a 20,6612 céntimos de euro 

más 24,7934 céntimos de euro de establecimiento y los SMS a 18,15 céntimos de euro, y a disminuir la velocidad de navegación de 

datos a 8Kbps. Las características del servicio de Banda Ancha Fija están sujetas a disponibilidad geográfica de cobertura. Para detalle 

sobre las velocidades existentes consultar la sección “Velocidades de navegación” considerando que la velocidad máxima ofrecida 

actualmente es 5G. Para contar con la velocidad 5G de hasta 1Gbps es necesario que el cliente se encuentre en zona de cobertura 5G, 

tenga una tarifa y un dispositivo compatibles. En caso contrario, la velocidad será la máxima disponible según disponibilidad de 

cobertura, tarifa y dispositivo compatible. Las tarifas en euros se aplican con cuatro decimales, redondeándose a dos decimales el total 

de la factura. Cuotas mensuales prorrateables en el alta y en la baja.   Las tarifas en este apartado no incluyen impuestos indirectos 

(21% de IVA en península y Baleares, 7% de IGIC en Canarias, 10% de IPSI Melilla y 8% de IPSI Ceuta en el momento de la presente 

comunicación). 

Velocidades de navegación: Existen diferentes tipos de Red que te permiten conectarte a internet. En función de los signos que 

aparecen en la parte superior de la pantalla de tu teléfono, tienes el siguiente tipo de conexión:  

2G/GSM: hasta 9,6kbps en bajada y subida   2,5G /GPRS / G: de 56 a 144kbps de bajada y hasta 20kbps en subida    

EDGE / E / EGPRS: hasta 384kbps de bajada y hasta 64kbps en subida 3G / UMTS: hasta 2Mbps de bajada y hsata 384kbps en subida.                    

3G+ / 3,5G / HSPA / H+: hasta 14,4Mbps en bajada y hasta 5,76Mbps en subida.                                                                                                                                                    

H+ / 3G++/ HSPA+ / 3,8G: hasta 84Mbps de bajada y hasta 22Mbps en subida                                                                                                                                                      

4G / LTE: hasta 150Mbps en bajada y hasta 50Mbps en subida                                                                                                                                                                                     

4G+ / LTE Advanced: hasta 300Mbps en bajada y hasta 100Mbps en subida                                                                                                                                                     

5G: hasta 1Gbps en bajada y hasta 150 Mbps en subida.  
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1. TARIFAS HOGAR ILIMITABLE  

Inicio de comercialización: 13 de octubre 2020. 

Última modificación: 12 de agosto 2021. 

 

  

Vodafone One Vodafone One Vodafone One 

Hogar Ilimitable 2.0  Hogar Ilimitable 3.0 Hogar Ilimitable 4.0 

  600Mbps 1Gbps 600Mbps 1Gbps 600Mbps 1Gbps 

Precio  82,6446 € 90,9091 € 95,0413 € 103,3058 € 103,3058 € 111,5702 € 

Banda Ancha Fija (Bajada/Subida) 

600Mbps en 

bajada/100 o 

600Mbps en 

subida 

1000Mbps en 

bajada/100 o 

1000Mbps en 

subida 

600 Mbps en 

bajada/100 o 

600Mbps en subida 

1000Mbps en 

bajada/100 o 

1000Mbps en 

subida 

600Mbps en 

bajada/100 o 

600Mbps en 

subida 

1000Mbps en 

bajada/100 o 

1000Mbps en 

subida 

Telefonía Móvil (Minutos/mes) 
 2 líneas móviles con minutos y 

datos Ilimitados 

3 líneas móviles con minutos y datos 

Ilimitados 

4 líneas móviles con minutos y datos 

Ilimitados 

Líneas adicionales n/a n/a 12,40 € 

Datos Móvil (aplica a todas las 

líneas del paquete) 

 

Ilimitados (Velocidad máxima de 

hasta 1Gbps con 5G) 

Ilimitados (Velocidad máxima de hasta 

1Gbps con 5G) 

Ilimitados (Velocidad máxima de hasta 

1Gbps con 5G) 

Roaming * 
Roaming incluido en Europa y 

EE.UU: llamadas ilimitadas 

Roaming incluido en Europa y EE.UU: 

llamadas ilimitadas 

Roaming incluido en Europa y EE.UU: 

llamadas ilimitadas 

Excluido: Roaming en Andorra, 

numeración Premium, cobertura 

marítima o aérea, llamadas entre la 

familia de las tarifas ONE. 

Navegación incluida hasta 36GB. 

Superados los GB, el precio será de 

2,5€/GB 

Navegación incluida hasta 36GB. 

Superados los GB, el precio será de 

2,5€/GB 

Navegación incluida hasta 36GB. 

Superados los GB, el precio será de 

2,5€/GB 

Otros beneficios incluidos 

Secure Net 3 meses Secure Net 3 meses Secure Net 3 meses 

SuperWifi SuperWifi SuperWifi 

Vodafone TV Hogar Ilimitable Vodafone TV Hogar Ilimitable Vodafone TV Hogar Ilimitable 

 OneNumber OneNumber OneNumber 

    

      

*Países incluidos: UE, EE.UU, Reino Unido, Islandia, Noruega, Liechtenstein, Suiza, Turquía, Vaticano, Kosovo y Mónaco. 

 

2. RESTO DE TARIFAS COMERCIALIZABLES 

2.1 Servicios Fijos (Banda Ancha y Llamadas) 
 

Fecha inicio de comercialización: 14/04/2019 

Última modificación: 01 de junio 2021. 

 

  
ADSL Acceso 

Indirecto 

ADSL Acceso 

Directo 
300 Mbps  600 Mbps 1 Gbps 

Precio 44,6192€ 25,6115€ 25,6115€ 33,8760€                                                  46,2728€ 

Banda Ancha Fija 

(Bajada/Subida) 
35 Mbps  35 Mbps 

300 Mbps en 

bajada/100 o 300 Mbps 

en subida. 

600 Mbps en bajada/100 o 

600 Mbps en subida. 

1000 Mbps en 

bajada/100 o 1000 

Mbps en subida. 
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2.2 Servicios Convergentes Fibra 
 

Fecha inicio de comercialización: 01/06/2021.  

 

Vodafone One Ilimitada Avanzada Vodafone One Ilimitada Plus 

 
300 Mbps 600 Mbps 1 Gbps 300 Mbps 600 Mbps 1 Gbps 

Precio (SIN IVA) 47,0992 € 51,2314 € 59,4959 € 57,8430 € 61,9752 € 70,2397 € 

Banda Ancha Fija 

(Bajada/Subida) 

300Mbps en 

bajada/100 o 

300Mbps en 

subida 

600Mbps en 

bajada/100 o 

600Mbps en 

subida 

1000Mbps en 

bajada/100 o 

1000Mbps en 

subida 

300Mbps en 

bajada/100 o 

300Mbps en 

subida 

600Mbps en 

bajada/100 o 

600Mbps en 

subida 

1000Mbps en 

bajada/100 o 

1000Mbps en 

subida 

Telefonía Móvil (Minutos/mes) Ilimitados Ilimitados 

Líneas adicionales N/A N/A 

Datos Móvil                                                                             

(aplica a todas las líneas del 

paquete) 

Ilimitados (Velocidad 10Mbps simétrico) Ilimitados (Velocidad máxima de hasta 1Gbps con 5G) 

Roaming * Roaming incluido en Europa y EE.UU: llamadas ilimitadas Roaming incluido en Europa y EE.UU: llamadas ilimitadas 

Excluido: Roaming en Andorra, 

numeración Premium, cobertura 

marítima o aérea, llamadas entre 

la familia de las tarifas ONE. 

Navegación incluida hasta 26GB. Superados los GB, el precio 

será de 2,5€/GB 

Navegación incluida hasta 32GB. Superados los GB, el 

precio será de 2,5€/GB 

Otros beneficios incluidos Secure Net 3 meses incluido Secure Net 3 meses incluido 

*Países incluidos: UE, EE.UU, Reino Unido, Islandia, Noruega, Liechtenstein, Suiza, Turquía, Vaticano, Kosovo y Mónaco 

Fecha inicio de comercialización: 01/07/2021. 

Última modificación: 12/08/2021.  

  

 Vodafone One Ilimitada Plus x2 

 300Mbps 600Mbps 1Gbps 

Precio 70,239 € 74,372 € 82,636 € 

Banda Ancha Fija 

(Bajada/Subida) 

300Mbps en bajada/100 o 300Mbps 

en subida 

600Mbps en bajada/100 o 600Mbps 

en subida 

1000Mbps en bajada/100 o 1000Mbps 

en subida 

Telefonía Móvil 

(Minutos/mes) 

 2 líneas móviles con datos 

Ilimitados 

3 líneas móviles con datos 

Ilimitados 
4 líneas móviles con datos Ilimitados 

Líneas adicionales 12,40 € 12,40 € 12,40 € 

Telefonía Móvil 

(Minutos/mes) 
Ilimitados Ilimitados Ilimitados 

Datos Móvil  

(aplica a todas las líneas del 

paquete) 

Ilimitados  Ilimitados  Ilimitados  

Máxima velocidad Máxima velocidad Máxima velocidad 

(Velocidad de hasta 1Gbps con 5G) (Velocidad de hasta 1Gbps con 5G) (Velocidad de hasta 1Gbps con 5G) 

Roaming * 
Roaming incluido en Europa y 

EE.UU: llamadas ilimitadas 

Roaming incluido en Europa y 

EE.UU: llamadas ilimitadas 

Roaming incluido en Europa y EE.UU: 

llamadas ilimitadas 
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Excluido: Roaming en 

Andorra, numeración 

Premium, cobertura 

marítima o aérea, llamadas 

entre la familia de las tarifas 

ONE. 

Navegación incluida hasta 32GB. 

Superados los GB, el precio será de 

2,5€/GB 

Navegación incluida hasta 32GB. 

Superados los GB, el precio será de 

2,5€/GB 

Navegación incluida hasta 32GB. 

Superados los GB, el precio será de 

2,5€/GB 

Otros beneficios 
Vodafone TV Plus x2 (Pack Series o 

Pack Family)  

Vodafone TV Plus x2 (Pack Series o 

Pack Family) 

Vodafone TV Plus x2 (Pack Series o Pack 

Family) 

 

TARIFAS PRIVADAS: 

 
Vodafone One Lite (*) Vodafone One Más (*) 

Precio (SIN IVA) 39,6610€ 42,1405 € 

Banda Ancha Fija (Bajada/Subida) 
300Mbps en bajada/100 o 300Mbps en 

subida 
300Mbps en bajada/100 o 300Mbps en 

subida 

Telefonía Móvil (Minutos/mes) Ilimitados Ilimitados 

Datos Móvil                                                                             

(aplica a todas las líneas del paquete) 

4GB                                                              

(Velocidad de hasta 1Gbps con 5G)  

Superados los GB se aplicará el servicio + 

megas o bonos de navegación si el cliente 

los tiene contratados y sino, se reducirá la 

velocidad de navegación 

30GB                                                                                                                       

(Velocidad de hasta 1Gbps con 5G)  

Superados los GB se aplicará el servicio + 

megas o bonos de navegación si el cliente 

los tiene contratados y sino, se reducirá la 

velocidad de navegación 

Roaming * 
Roaming incluido en Europa y EE.UU: 

llamadas ilimitadas 
Roaming incluido en Europa y EE.UU: 

llamadas ilimitadas 

Excluido: Roaming en Andorra, numeración 

Premium, cobertura marítima o aérea, llamadas 

entre la familia de las tarifas ONE. 

Superados los GB se aplicará el servicio + 

megas o bonos de navegación si el cliente 

los tiene contratados y sino, se reducirá la 

velocidad de navegación 

Superados los GB se aplicará el servicio + 

megas o bonos de navegación si el cliente 

los tiene contratados y sino, se reducirá la 

velocidad de navegación 

Otros beneficios incluidos Secure Net 3 meses incluido Secure Net 3 meses incluido 

(*) OFERTA PRIVADA 
 

  

*Países incluidos: UE, EE.UU, Reino Unido, Islandia, Noruega, Liechtenstein, Suiza, Turquía, Vaticano, Kosovo y Mónaco 

 

 

2.3 Servicios Convergentes ADSL 
 

Fecha inicio de comercialización: 01/06/2021 

 
Vodafone One Más (*) Ilimitada Avanzada Ilimitada Plus 

Precio ADSL Directo 42,1400 € 47,0990 € 57,8430 € 

Precio ADSL Indirecto 54,5370 € 59,4960 € 70,2400 € 

Banda Ancha Fija 

(Bajada/Subida) 
35Mbps 35Mbps 35Mbps 

Telefonía Móvil (Minutos/mes) Ilimitados Ilimitados Ilimitados 

Datos Móvil                                                                             

(aplica a todas las líneas del 

paquete) 

30GB                                                                                                              

(Velocidad de hasta 1Gbps con 5G)  

Superados los GB se aplicará el servicio + 

megas o bonos de navegación si el cliente los 

tiene contratados y sino, se reducirá la 

velocidad de navegación 

Ilimitados (Velocidad 10Mbps 

simétrico) 

Ilimitados  

Máxima velocidad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

(Velocidad de hasta 1Gbps con 5G) 

Roaming * 
Roaming incluido en Europa y EE.UU: 

llamadas ilimitadas 

Roaming incluido en Europa y EE.UU: 

llamadas ilimitadas 

Roaming incluido en Europa y EE.UU: 

llamadas ilimitadas 
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Excluido: Roaming en Andorra, 

numeración Premium, cobertura 

marítima o aérea, llamadas entre 

la familia de las tarifas ONE. 

Superados los GB se aplicará el servicio + 

megas o bonos de navegación si el cliente los 

tiene contratados y sino, se reducirá la 

velocidad de navegación 

Roaming incluido en Europa y EE. UU: 

llamadas ilimitadas. Navegación 

incluida hasta 26GB. Superados los GB, 

el precio será de 2,5€/GB 

Roaming incluido en Europa y EE. UU: 

llamadas ilimitadas. Navegación 

incluida hasta 32GB. Superados los 

GB, el precio será de 2,5€/GB 

Otros beneficios incluidos Secure Net 3 meses incluido Secure Net 3 meses incluido Secure Net 3 meses incluido 

*Países incluidos: UE, EE.UU, Reino Unido, Islandia, Noruega, Liechtenstein, Suiza, Turquía, Vaticano, Kosovo y Mónaco 
 

 

2.4 Vodafone ONE Conecta (Servicios convergentes 4G) 
Fecha inicio de comercialización: 01/06/2021 

  Vodafone One Conecta Ilimitada Avanzada Vodafone One Conecta  Ilimitada Plus 

Precio (sin IVA) 47,0992 € 57,8430 € 

Banda ancha fija 
Datos Ilimitados  Datos Ilimitados  

Velocidad de hasta 30Mbps Velocidad de hasta 30Mbps 

Telefonía Móvil 

(Minutos/mes) 
Ilimitados Ilimitados 

Datos Móvil 
Ilimitados Ilimitados  

Velocidad 10 Mbps simétrico Máxima velocidad (Velocidad de hasta 1Gbps con 5G) 

Roaming * 
Roaming incluido en Europa y EE. UU: 

llamadas ilimitadas 

Roaming incluido en Europa y EE. UU: llamadas 

ilimitadas 

Excluido: Roaming en 

Andorra, numeración 

Premium, cobertura 

marítima o aérea, llamadas 

entre la familia de las 

tarifas ONE. 

Navegación incluida hasta 26GB. Superados 

los GB, el precio será de 2,5€/GB 

Navegación incluida hasta 32GB. Superados los GB, el 

precio será de 2,5€/GB 

Otros beneficios Secure Net 3 meses incluido. Secure Net 3 meses incluido. 

Vodafone One 4G se presta sobre tecnología móvil. 

*Países incluidos: UE, EE.UU, Reino Unido, Islandia, Noruega, Liechtenstein, Suiza, Turquía, Vaticano, Kosovo y Mónaco 

  
Vodafone One Conecta Lite  

(PRIVADA) 

Vodafone One Más 

(PRIVADA) 

Precio (sin IVA) 39,6600 € 42,1405 € 

Banda ancha fija 

Datos Ilimitados  Datos Ilimitados  

Velocidad de hasta 30Mbps Velocidad de hasta 30Mbps 

Telefonía Móvil (Minutos/mes) 

200 minutos. Superados los 200 minutos, el 

precio por minuto será 0,2066€ y 

establecimiento es de 0,2479€ 

Ilimitados 

Datos Móvil  

 4GB  30GB 

 (Velocidad de hasta 1Gbps con 5G) 

Superados los GB se aplicará el servicio + 

megas o bonos de navegación si el cliente los 

tiene contratados y sino, se reducirá la 

velocidad de navegación. 

(Velocidad de hasta 1Gbps con 5G) 

Superados los GB se aplicará el servicio + 

megas o bonos de navegación si el 

cliente los tiene contratados y sino, se 

reducirá la velocidad de navegación  

Roaming * 
Roaming incluido en Europa y EE. UU. en las 

mismas condiciones de la tarifa 

Roaming incluido en Europa y EE. UU. en 

las mismas condiciones de la tarifa 

Excluido: Roaming en Andorra, 

numeración Premium, cobertura 

marítima o aérea, llamadas entre 

la familia de las tarifas ONE. 

Superados los GB se aplicará el servicio + 

megas o bonos de navegación si el cliente los 

tiene contratados y sino, se reducirá la 

velocidad de navegación 

Superados los GB se aplicará el servicio + 

megas o bonos de navegación si el 

cliente los tiene contratados y sino, se 

reducirá la velocidad de navegación 
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Otros beneficios Secure Net 3 meses incluido. Secure Net 3 meses incluido. 

 

*Países incluidos: UE, EE.UU, Reino Unido, Islandia, Noruega, Liechtenstein, Suiza, Turquía, Vaticano, Kosovo y 

Mónaco 

 

3. TARIFAS CONVERGENTES COMERCIALIZABLES CON IMPUESTOS 

3.1 Hogar Ilimitable 2.0 / 3.0 / 4.0 
 

 

Hogar Ilimitable 2.0 (600Mbps) 

  Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla 

Cuota mensual 82,6446 € 100,0000 € 88,4298 € 90,9091 € 89,2562 € 

Precio/min. 

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 
0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 

            

Hogar Ilimitable 2.0 (1Gbps) 

  Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla 

Cuota mensual 90,9091 € 110,0000 € 97,2727 € 100,0000 € 98,1818 € 

Precio/min. 

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 
0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 

            

Hogar Ilimitable 3.0 (600Mbps) 

  Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla 

Cuota mensual 95,0413 € 115,0000 € 101,6942 € 104,5455 € 102,6446 € 

Precio/min. 

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 
0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 

            

Hogar Ilimitable 3.0 (1Gbps) 

  Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla 

Cuota mensual 103,3058 € 125,0000 € 110,5372 € 113,6364 € 111,5702 € 

Precio/min. 

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 
0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 

            

Hogar Ilimitable 4.0 (600Mbps) 

  Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla 

Cuota mensual 103,3058 € 125,0000 € 110,5372 € 113,6364 € 111,5702 € 
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Precio/min. 

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 
0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 

            

Hogar Ilimitable 4.0 (1Gbps) 

  Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla 

Cuota mensual 111,5702 € 135,0000 € 119,3802 € 122,7273 € 120,4959 € 

Precio/min. 

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 
0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 

 

 

3.2 Servicios Fijos (Banda Ancha y Llamadas) 
 

 

Vodafone Fibra (300Mbps) 

  Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla 

Cuota mensual 25,6116 € 30,9900 € 27,4044 € 28,1727 € 27,6605 € 

Vodafone Fibra (600Mbps) 

Cuota mensual 33,8760 € 40,9900 € 36,2474 € 37,2636 € 36,5861 € 

Vodafone Fibra (1Gbps) 

Cuota mensual 46,2727 € 55,9900 € 49,5118 € 50,9000 € 49,9745 € 

Vodafone ADSL 

Cuota mensual 25,6116 € 30,9900 € 27,4044 € 28,1727 € 27,6605 € 

Vodafone ADSL Indirecto 

Cuota mensual 44,6198 € 53,9900 € 47,7432 € 49,0818 € 48,1894 € 

            
 

 

3.3 Servicios Convergentes Fibra 

 

 

One Ilimitada Avanzada (300Mbps) 

  Sin IVA Con IVA 
Con IGIC 

Con IPSI 

Ceuta 

Con IPSI 

Melilla 

Cuota mensual 47,0992 € 56,9900 € 50,3961 € 51,8091 € 50,8671 € 

Precio/min. 

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 
0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 



 

 

Plan de precios - Mayo 2022 

Particulares - Convergente Contrato 

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 

            

One Ilimitada Avanzada (600Mbps) 

  Sin IVA Con IVA 
Con IGIC 

Con IPSI 

Ceuta 

Con IPSI 

Melilla 

Cuota mensual 51,2314 € 61,9900 € 54,8176 € 56,3545 € 55,3299 € 

Precio/min. 

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 
0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 

            

One Ilimitada Avanzada (1Gbps) 

  Sin IVA Con IVA 
Con IGIC 

Con IPSI 

Ceuta 

Con IPSI 

Melilla 

Cuota mensual 59,4959 € 71,9900 € 63,6606 € 65,4455 € 64,2555 € 

Precio/min. 

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 
0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 

            

One Ilimitada Plus (300Mbps) 

  Sin IVA Con IVA 
Con IGIC 

Con IPSI 

Ceuta 

Con IPSI 

Melilla 

Cuota mensual 57,8430 € 69,9900 € 61,8920 € 63,6273 € 62,4704 € 

Precio/min. 

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 
0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 

            

One Ilimitada Plus (600Mbps) 

  Sin IVA Con IVA 
Con IGIC 

Con IPSI 

Ceuta 

Con IPSI 

Melilla 

Cuota mensual 61,9752 € 74,9900 € 66,3135 € 68,1727 € 66,9332 € 

Precio/min. 

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 
0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 

            

One Ilimitada Plus (1Gbps) 

  Sin IVA Con IVA 
Con IGIC 

Con IPSI 

Ceuta 

Con IPSI 

Melilla 

Cuota mensual 70,2397 € 84,9900 € 75,1564 € 77,2636 € 75,8588 € 

Precio/min. 

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 
0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 

            

One Ilimitada Plus X2 (300Mbps) 

  Sin IVA Con IVA 
Con IGIC 

Con IPSI 

Ceuta 

Con IPSI 

Melilla 

Cuota mensual 70,2397 € 84,9900 € 75,1564 € 77,2636 € 75,8588 € 
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Precio/min. 

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 
0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 

            

One Ilimitada Plus X2 (600Mbps) 

  Sin IVA Con IVA 
Con IGIC 

Con IPSI 

Ceuta 

Con IPSI 

Melilla 

Cuota mensual 74,3719 € 89,9900 € 79,5779 € 81,8091 € 80,3217 € 

Precio/min. 

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 
0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 

            

One Ilimitada Plus X2 (1Gbps) 

  Sin IVA Con IVA 
Con IGIC 

Con IPSI 

Ceuta 

Con IPSI 

Melilla 

Cuota mensual 82,6364 € 99,9900 € 88,4209 € 90,9000 € 89,2473 € 

Precio/min. 

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 
0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 

            

One Más (300Mbps) 

  Sin IVA Con IVA 
Con IGIC 

Con IPSI 

Ceuta 

Con IPSI 

Melilla 

Cuota mensual 42,1405 € 50,9900 € 45,0903 € 46,3545 € 45,5117 € 

Precio/min. 

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 
0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 

            

Vodafone Lite (300Mbps) 

  Sin IVA Con IVA 
Con IGIC 

Con IPSI 

Ceuta 

Con IPSI 

Melilla 

Cuota mensual 39,6612 € 47,9900 € 42,4374 € 43,6273 € 42,8340 € 

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 

 

 

 

 

3.4 Servicios Convergentes ADSL 
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Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 47,0992 € 56,9900 € 50,3961 € 51,8091 € 50,8671 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado el límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado el límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 57,8430 € 69,9900 € 61,8920 € 63,6273 € 62,4704 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado el límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado el límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 42,1405 € 50,9900 € 45,0903 € 46,3545 € 45,5117 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado el límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado el límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Vodafone ONE Ilimitada Avanzada | ADSL

Vodafone ONE Ilimitada Plus | ADSL

Vodafone ONE Más | ADSL (PRIVADA)
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3.5 Servicios Convergentes ADSL Indirecto 

 

 
 

 

3.6 Vodafone One Conecta 
 

Vodafone One Conecta Ilimitada Avanzada  

  Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla 

Cuota mensual 47,0992 € 56,9900 € 50,3961 € 51,8091 € 50,8671 € 

Precio/min. Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 

            

Vodafone One Ilimitada Plus 

  Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla 

Cuota mensual 57,8430 € 69,9900 € 61,8920 € 63,6273 € 62,4704 € 

Precio/min. Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 

            

Vodafone One Conecta Más 

  Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla 

Cuota mensual 42,1405 € 50,9900 € 45,0903 € 46,3545 € 45,5117 € 

Precio/min. Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 59,4959 € 71,9900 € 63,6606 € 65,4455 € 64,2555 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado el límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado el límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 70,2397 € 84,9900 € 75,1564 € 77,2636 € 75,8588 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado el límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado el límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 54,5372 € 65,9900 € 58,3548 € 59,9909 € 58,9002 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado el límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado el límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Vodafone ONE Ilimitada Avanzada | ADSL AI

Vodafone ONE Ilimitada Plus | ADSL AI

Vodafone ONE Más | ADSL AI (PRIVADA)
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Vodafone One Conecta Lite 

  Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla 

Cuota mensual 39,6600 € 47,9886 € 42,4362 € 43,6260 € 42,8328 € 

Precio/min. Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 

 

4. RELACIÓN DE TARIFAS NO COMERCIALIZABLES  

Fecha inicio de comercialización: 24/08/2020 

Fecha fin comercialización: 31/05/2021 – Última modificación: 15/07/2021. 

  Vodafone One Ilimitada Vodafone One Ilimitada Maxi Vodafone One Ilimitada Total 

   300Mbps 600Mbps 1Gbps  300Mbps /600Mbps / 1 Gbps 300Mbps /600Mbps / 1 Gbps 

Precio  47,9256 € 56,1901 € 64,4545 € 56,19€ / 64,454€ /72,719€  64,4545€ / 72,719€ / 80,984€ 

Banda Ancha Fija 

(Bajada/Subida) 

300 Mbps en 

bajada/100 o 300 

Mbps en subida. 

600 Mbps en 

bajada/100 o 600 

Mbps en subida 

1000 Mbps en 

bajada/100 o 

1000 Mbps en 

subida 

Idem One Ilimitada Idem One Ilimitada.. 

Telefonía Móvil 

(Minutos/mes) 
Ilimitados Ilimitados Ilimitados 

Datos Móvil  

Ilimitados Ilimitados Ilimitados  

Velocidad de 2Mbps simétrico Velocidad 10Mbps simétrico 
(Velocidad máxima de hasta 

1Gbps con 5G) 

Roaming * 
Roaming incluido en Europa y EE.UU: llamadas 

ilimitadas 

Roaming incluido en Europa 

y EE.UU: llamadas ilimitadas 

Roaming incluido en Europa y 

EE. UU: llamadas ilimitadas 

Excluido: Roaming en 

Andorra, numeración 

Premium, cobertura 

marítima o aérea, 

llamadas entre la 

familia de las tarifas 

ONE. 

Navegación incluida hasta 24GB. Superados los GB, el 

precio será de 2,5€/GB 

Navegación incluida hasta 

27GB. Superados los GB, el 

precio será de 2,5€/GB 

Navegación incluida hasta 36GB. 

Superados los GB, el precio será 

de 2,5€/GB 

Otros beneficios Secure Net 3 meses incluido. Secure Net 3 meses incluido. Secure Net 3 meses incluido. 
 

*Países incluidos: UE, EE.UU, Reino Unido, Islandia, Noruega, Liechtenstein, Suiza, Turquía, Vaticano, Kosovo y Mónaco 

  
Vodafone One Mini – 300Mbps 

(PRIVADA) 
Vodafone One Extra – 300Mbps 

(PRIVADA) 

Precio 
Desde 15/07/2021: 42,1405€.  

Anteriormente: 39,66 € 

Desde 15/072021: 44,6198€  

Anteriormente: 42,14 € 

Banda Ancha Fija (Bajada/Subida) 
300Mbps en bajada/100 o 300Mbps en 

subida 

300 Mbps en bajada/100 o 300 Mbps en 

subida. 

Telefonía Móvil (Minutos/mes) 

200 minutos. Superados los 200 minutos, el 

precio por minuto será 0,2066€ y 

establecimiento es de 0,2479€ 

Ilimitados 

Datos Móvil  

4GB  12GB  

 (Velocidad de hasta 1Gbps con 5G)  (Velocidad de hasta 1Gbps con 5G) 

Superados los GB se aplicará el servicio + 

megas o bonos de navegación si el cliente los 

tiene contratados y sino, se reducirá la 

velocidad de navegación 

Superados los GB se aplicará el servicio + 

megas o bonos de navegación si el cliente los 

tiene contratados y sino, se reducirá la 

velocidad de navegación 

Roaming * 
Roaming incluido en Europa y EE.UU. en las 

mismas condiciones de la tarifa 

Roaming incluido en Europa y EE.UU. en las 

mismas condiciones de la tarifa 

Excluido: Roaming en Andorra, numeración 

Premium, cobertura marítima o aérea, 

llamadas entre la familia de las tarifas ONE. 

 

Superados los GB se aplicará el servicio + 

megas o bonos de navegación si el cliente los 

Superados los GB se aplicará el servicio + 

megas o bonos de navegación si el cliente los 

tiene contratados y sino, se reducirá la 

velocidad de navegación 
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tiene contratados y sino, se reducirá la 

velocidad de navegación 

 

Otros beneficios Secure Net 3 meses incluido. Secure Net 3 meses incluido. 

 

 

 

 

 

 

 

SERVICIOS ADSL DESCOMERCIALIZADOS: 

 

Fecha inicio de comercialización: 24/08/2020; Fecha fin comercialización: 31/05/2021 

Última modificación: 15/07/2021. 

  Vodafone One Ilimitada Vodafone One Ilimitada Maxi 
Vodafone One Ilimitada 

Total 

Precio ADSL Directo 47,9256 € 56,1919 € 64,4545 € 

Precio ADSL Indirecto 68,587 € 76,851 € 85,116 € 

Velocidad ADSL 35 Mbps 35 Mbps 35 Mbps 

Telefonía Móvil (Minutos/mes) Ilimitados Ilimitados Ilimitados 

Datos Móvil  

Ilimitados Ilimitados Ilimitados  

Velocidad 2Mbps 

simétrico 
Velocidad 10Mbps simétrico 

Máxima velocidad 

(Velocidad de hasta 

1Gbps con 5G) 

Roaming * 

Roaming incluido en 

Europa y EE. UU: 

llamadas ilimitadas 

Roaming incluido en Europa 

y EE. UU: llamadas ilimitadas 

Roaming incluido en 

Europa y EE. UU: 

llamadas ilimitadas 

Excluido: Roaming en Andorra, 

numeración Premium, cobertura 

marítima o aérea, llamadas entre 

la familia de las tarifas ONE. 

Navegación incluida 

hasta 24GB. Superados 

los GB, el precio será de 

2,5€/GB 

Navegación incluida hasta 

27GB. Superados los GB, el 

precio será de 2,5€/GB 

Navegación incluida 

hasta 36GB. Superados 

los GB, el precio será de 

2,5€/GB  

Otros beneficios 
Secure Net 3 meses 

incluido. 
Secure Net 3 meses incluido. 

Secure Net 3 meses 

incluido. 

* Países incluidos: UE, EE.UU, Reino Unido, Islandia, Noruega, Liechtenstein, Suiza, Turquía, Vaticano, Kosovo y Mónaco 

  
Vodafone One Mini  

(PRIVADA) 

Vodafone One Extra 

(PRIVADA) 

Precio ADSL Directo 44,62 € 52,876 € 

Precio ADSL Indirecto 57,016 € 65,273 € 

Velocidad ADSL 35 Mbps 35 Mbps 

Telefonía Móvil (Minutos/mes) 

200 minutos. Superados los 200 minutos, el 

precio por minuto será 0,2066€ y 

establecimiento es de 0,2479€ 

Ilimitados 

Datos Móvil  

 4GB  12GB 

 (Velocidad de hasta 1Gbps con 5G) 

Superados los GB se aplicará el servicio + 

megas o bonos de navegación si el cliente los 

tiene contratados y sino, se reducirá la 

velocidad de navegación. 

(Velocidad de hasta 1Gbps con 5G) 

Superados los GB se aplicará el servicio + 

megas o bonos de navegación si el cliente 

los tiene contratados y sino, se reducirá la 

velocidad de navegación  
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Roaming * 
Roaming incluido en Europa y EE. UU. en las 

mismas condiciones de la tarifa 

Roaming incluido en Europa y EE. UU. en 

las mismas condiciones de la tarifa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fecha inicio de comercialización: 24/08/2020 

Fecha fin de comercialización: 31/05/2021 

  Vodafone One Ilimitada Vodafone One Ilimitada Extra Vodafone One Ilimitada Total 

Precio 45,45 € 53,71 € 61,98 € 

Banda ancha fija 

Datos Ilimitados  Datos Ilimitados  Datos Ilimitados  

Velocidad de hasta 20Mbps Velocidad de hasta 20Mbps Velocidad de hasta 20Mbps 

Telefonía Móvil (Minutos/mes) Ilimitados Ilimitados Ilimitados 

Datos Móvil  

Ilimitados Ilimitados Ilimitados  

Velocidad de 2 Mbps 

simétrico 
Velocidad 10 Mbps simétrico 

Máxima velocidad (Velocidad 

de hasta 1Gbps con 5G) 

Roaming * 
Roaming incluido en Europa 

y EE. UU: llamadas ilimitadas 

Roaming incluido en Europa 

y EE. UU: llamadas ilimitadas 

Roaming incluido en Europa 

y EE. UU: llamadas ilimitadas 

Excluido: Roaming en Andorra, 

numeración Premium, cobertura 

marítima o aérea, llamadas entre 

la familia de las tarifas ONE. 

Navegación incluida hasta 

24GB. Superados los GB, el 

precio será de 2,5€/GB 

Navegación incluida hasta 

24GB. Superados los GB, el 

precio será de 2,5€/GB 

Navegación incluida hasta 

34GB. Superados los GB, el 

precio será de 2,5€/GB 

Otros beneficios 
Secure Net 3 meses 

incluido. 
Secure Net 3 meses incluido. Secure Net 3 meses incluido. 

* Vodafone One 4G se presta sobre tecnología móvil 

  
Vodafone One Mini  

(PRIVADA) 

Vodafone One Extra 

(PRIVADA) 

Precio 39,66 € 42,14 € 

Banda ancha fija 

Datos Ilimitados  Datos Ilimitados  

Velocidad de hasta 20Mbps Velocidad de hasta 20Mbps 

Telefonía Móvil (Minutos/mes) 

200 minutos. Superados los 200 minutos, el 

precio por minuto será 0,2066€ y 

establecimiento es de 0,2479€ 

Ilimitados 

Datos Móvil   4GB  12GB 
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 (Velocidad de hasta 1Gbps con 5G) 

Superados los GB se aplicará el servicio + 

megas o bonos de navegación si el cliente los 

tiene contratados y sino, se reducirá la 

velocidad de navegación. 

(Velocidad de hasta 1Gbps con 5G) 

Superados los GB se aplicará el servicio + 

megas o bonos de navegación si el 

cliente los tiene contratados y sino, se 

reducirá la velocidad de navegación  

Roaming * 
Roaming incluido en Europa y EE. UU. en las 

mismas condiciones de la tarifa 

Roaming incluido en Europa y EE. UU. en 

las mismas condiciones de la tarifa 

Excluido: Roaming en Andorra, 

numeración Premium, cobertura 

marítima o aérea, llamadas entre 

la familia de las tarifas ONE. 

Superados los GB se aplicará el servicio + 

megas o bonos de navegación si el cliente los 

tiene contratados y sino, se reducirá la 

velocidad de navegación 

Superados los GB se aplicará el servicio + 

megas o bonos de navegación si el 

cliente los tiene contratados y sino, se 

reducirá la velocidad de navegación 

Otros beneficios Secure Net 3 meses incluido. Secure Net 3 meses incluido. 

 

 

 

 

Descomercializables HASTA 2019 

Fecha comercialización: 15/04/2015 

Fecha de descomercializacion: 14/04/2019 

4.1 TARIFAS CONVERGENTES (hasta 2019) 

  One 1 Gbps/Light One 1 Gbps /XS One 1 Gbps /S One 1 Gb /M One 1 Gb /L 

Precio 56,20 € 59,50 € 66,12 € 72,73 € 83,47 € 

Banda Ancha 

Fija 

(Bajada/Subida) 

1Gbps de bajada y 

100Mbps de subida. 

1Gbps de bajada y 

100Mbps de subida. 

1Gbps de bajada y 

100Mbps de subida. 

1Gbps de bajada y 

100Mbps de subida. 

1Gbps de bajada y 

100Mbps de 

subida. 

Telefonía Móvil 

(Minutos/mes) 
200 Ilimitados Ilimitados Ilimitados Ilimitados 

Datos Móvil 

(Velocidad de 

hasta 300Mbps 

con 4G)  Pass 

incluidos sin 

consumir GB de 

tarifa 

3GB 4GB 6GB 12GB 25GB 

----------------------- ----------------------- 
Chat Pass  y Social 

Pass 

Chat Pass  y Social 

Pass 

Chat Pass  y Social 

Pass 

Televisión ----------------------- ----------------------- ----------------------- ----------------------- TV Esencial 

Otros beneficios 

2ª línea: +Líneas Mini 

XS 

2ª línea: +Líneas 

Mini XS 

2ª línea: +Líneas 

Mini XS 

2ª línea: +Líneas 

Mini XS 
 

   Sim con +Líneas 

datos 

Sim con +Líneas 

datos 

  

1 contenido entre: 

HBO o TV Online 

Fútbol o TIDAL 

Premium 

1 contenido entre: 

HBO o TV Online 

Fútbol o TIDAL 

Premium 

1 contenido entre: 

HBO o TIDAL 

Premium 

  3 meses incluido. 12 meses incluido. 24 meses incluido. 

Servicio V-Home 

incluido 

Servicio V-Home 

incluido 

Servicio V-Home 

incluido 

Servicio V-Home 

incluido 

Servicio V-Home 

incluido 

  One 600 Mbps/ Light One 600 Mbps/ XS One 600 Mbps/S One 600 Mbps/M One 600 Mbps/L 

Precio 47,93 € 51,24 € 57,85 € 64,46 € 75,21 € 

Banda Ancha 

Fija 

(Bajada/Subida) 

600 Mbps en 

bajada/60 o 600 

Mbps en subida. 

600 Mbps en 

bajada/60 o 600 

Mbps en subida. 

600 Mbps en 

bajada/60 o 600 

Mbps en subida. 

600 Mbps en 

bajada/60 o 600 

Mbps en subida. 

600 Mbps en 

bajada/60 o 600 

Mbps en subida. 

Telefonía Móvil 

(Minutos/mes) 
200 Ilimitados Ilimitados Ilimitados Ilimitados 
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Datos Móvil 

(Velocidad de 

hasta 300Mbps 

con 4G)  Pass 

incluidos sin 

consumir GB de 

tarifa 

3GB 4GB 6GB 12GB 25GB 

----------------------- ----------------------- 
Chat Pass  y Social 

Pass 

Chat Pass  y Social 

Pass 

Chat Pass  y Social 

Pass 

Televisión ----------------------- ----------------------- ----------------------- ----------------------- TV Esencial 

Otros beneficios 

2ª línea: +Líneas Mini 

XS 

2ª línea: +Líneas 

Mini XS 

2ª línea: +Líneas 

Mini XS 

2ª línea: +Líneas 

Mini XS 

2ª línea: +Líneas 

Mini XS 

  ----------------------- 
Sim con +Líneas 

datos 

Sim con +Líneas 

datos 

  

1 contenido entre: 

HBO o TV Online 

Fútbol o TIDAL 

Premium 

1 contenido entre: 

HBO o TV Online 

Fútbol o TIDAL 

Premium 

1 contenido entre: 

HBO o TIDAL 

Premium 

3 meses incluido. 12 meses incluido. 24 meses incluido. 

V-Home incluido 12 

meses 

V-Home incluido 12 

meses 

V-Home incluido 12 

meses 

V-Home incluido 12 

meses 

V-Home incluido 

12 meses 

 

 

  One 100 Mbps/Light One 100 Mbps/XS One 100 Mbps/S One 100 Mbps/M One 100 Mbps/L 

Precio 39,67 € 42,98 € 49,59 € 56,20 € 66,94 € 

Banda Ancha 

Fija 

(Bajada/Subida) 

100 Mbps en 

bajada/10 o 100 Mbps 

en subida. 

100 Mbps en 

bajada/10 o 100 

Mbps en subida. 

100 Mbps en 

bajada/10 o 100 

Mbps en subida. 

100 Mbps en 

bajada/10 o 100 

Mbps en subida. 

100 Mbps en 

bajada/10 o 100 

Mbps en subida. 

Telefonía Móvil 

(Minutos/mes) 
200 Ilimitados Ilimitados Ilimitados Ilimitados 

Datos Móvil 

(Velocidad de 

hasta 300Mbps 

con 4G)  Pass 

incluidos sin 

consumir GB de 

tarifa 

3GB 4GB 6GB 12GB 25GB 

----------------------- ----------------------- 
Chat Pass  y Social 

Pass 

Chat Pass  y Social 

Pass 

Chat Pass  y Social 

Pass 

Televisión ----------------------- ----------------------- ----------------------- ----------------------- TV Esencial 

Otros 

beneficios 

2ª línea: +Líneas Mini 

XS 

2ª línea: +Líneas 

Mini XS 

2ª línea: +Líneas Mini 

XS 

2ª línea: +Líneas Mini 

XS 

2ª línea: +Líneas Mini 

XS 

  ----------------------- 
Sim con +Líneas 

datos 

Sim con +Líneas 

datos 

  

1 contenido entre: 

HBO o TV Online 

Fútbol o TIDAL 

Premium 

1 contenido entre: 

HBO o TV Online 

Fútbol o TIDAL 

Premium 

1 contenido entre: 

HBO o TIDAL 

Premium 

3 meses incluido. 12 meses incluido. 24 meses incluido. 

 

4.2 One Familia 
 

  
One 1 

Gbps/Familia 

One 1 Gbps 

/Familia TV 

One 1 Gbps 

/Familia Futbol 

One 1 Gb /Familia 

Series 

One 1 Gb /Familia 

Total 

Precio 74,38 € 95,04 € 107,44 € 107,44 € 119,83 € 

Banda Ancha 

Fija 

(Bajada/Subida) 

1Gbps de bajada y 

100Mbps de 

subida. 

1Gbps de bajada y 

100Mbps de 

subida. 

1Gbps de bajada y 

100Mbps de 

subida. 

1Gbps de bajada y 

100Mbps de 

subida. 

1Gbps de bajada y 

100Mbps de 

subida. 
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Telefonía Móvil 

(Minutos/mes) 
200 Ilimitados Ilimitados Ilimitados Ilimitados 

x2 Datos Móvil 

(Velocidad de 

hasta 300Mbps 

con 4G)  Pass 

incluidos sin 

consumir GB de 

tarifa 

6GB 12GB 12GB 12GB 12GB 

Chat Pass  y Social 

Pass  

Chat Pass  y Social 

Pass  

Chat Pass  y Social 

Pass  

Chat Pass  y Social 

Pass  

Chat Pass  y Social 

Pass  

Televisión ----------------------- TV Esencial 
TV Esencial con 

Futbol 

TV Total con HBO 

& AXX Now 

TV Total con HBO 

& AXX Now y 

Futbol 

Otros 

beneficios 

Datos compartidos Datos compartidos Datos compartidos Datos compartidos Datos compartidos 

  
TIDAL/HBO 1 año 

incluido 

TIDAL /HBO 1 año 

incluido 

TIDAL 1 año 

incluido 

TIDAL 1 año 

incluido 

V-Home incluido V-Home incluido V-Home incluido V-Home incluido V-Home incluido 

 

 

 

 

 

 

  
One 600 

Gbps/Familia 

One 600 Gbps 

/Familia TV 

One 600 Gbps 

/Familia Futbol 

One 600 Gbps 

/Familia Series 

One 600 Gbps 

/Familia Total 

Precio 66,12 € 86,78 € 99,17 € 99,17 € 111,57 € 

Banda Ancha 

Fija 

(Bajada/Subida) 

600 Mbps en 

bajada/60 o 600 

Mbps en subida. 

600 Mbps en 

bajada/60 o 600 

Mbps en subida. 

600 Mbps en 

bajada/60 o 600 

Mbps en subida. 

600 Mbps en 

bajada/60 o 600 

Mbps en subida. 

600 Mbps en 

bajada/60 o 600 

Mbps en subida. 

Telefonía Móvil 

(Minutos/mes) 
200 Ilimitados Ilimitados Ilimitados Ilimitados 

x2 Datos Móvil 

(Velocidad de 

hasta 300Mbps 

con 4G)  Pass 

incluidos sin 

consumir GB de 

tarifa 

6GB 12GB 12GB 12GB 12GB 

Chat Pass  y Social 

Pass 

Chat Pass  y Social 

Pass 

Chat Pass  y Social 

Pass 

Chat Pass  y Social 

Pass 

Chat Pass  y Social 

Pass 

Televisión ----------------------- TV Esencial 
TV Esencial con 

Futbol 

TV Total con HBO 

& AXX Now 

TV Total con HBO 

& AXX Now y 

Futbol 

Otros beneficios 

Datos compartidos Datos compartidos Datos compartidos Datos compartidos Datos compartidos 

 TIDAL/HBO 1 año 

incluido 

TIDAL/HBO 1 año 

incluido 

TIDAL 1 año 

incluido 

TIDAL 1 año 

incluido 

V-Home incluido 

12 meses 

V-Home incluido 

12 meses 

V-Home incluido 

12 meses 

V-Home incluido 

12 meses 

V-Home incluido 

12 meses 

 

  
One 100 

Gbps/Familia 

One 100 Gbps 

/Familia TV 

One 100 Gbps 

/Familia Futbol 

One 100 Gbps 

/Familia Series 

One 100 Gbps 

/Familia Total 

Precio 57,85 € 78,51 € 90,91 € 90,91 € 103,31 € 

Banda Ancha 

Fija 

(Bajada/Subida) 

100 Mbps en 

bajada/10 o 100 

Mbps en subida. 

100 Mbps en 

bajada/10 o 100 

Mbps en subida. 

100 Mbps en 

bajada/10 o 100 

Mbps en subida. 

100 Mbps en 

bajada/10 o 100 

Mbps en subida. 

100 Mbps en 

bajada/10 o 100 

Mbps en subida. 

Telefonía Móvil 

(Minutos/mes) 
200 Ilimitados Ilimitados Ilimitados Ilimitados 

6GB 12GB 12GB 12GB 12GB 
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x2 Datos Móvil 

(Velocidad de 

hasta 300Mbps 

con 4G)  Pass 

incluidos sin 

consumir GB de 

tarifa 

Chat Pass  y Social 

Pass 

Chat Pass  y Social 

Pass 

Chat Pass  y Social 

Pass 

Chat Pass  y Social 

Pass 

Chat Pass  y Social 

Pass 

Televisión ----------------------- TV Esencial 
TV Esencial con 

Fútbol 

TV Total con HBO 

& AXX Now 

TV Total con HBO 

& AXX Now y 

Fútbol 

Otros 

beneficios 

Datos compartidos Datos compartidos Datos compartidos Datos compartidos Datos compartidos 

 TIDAL/HBO 1 año 

incluido 

TIDAL/HBO 1 año 

incluido 

TIDAL 1 año 

incluido 

TIDAL 1 año 

incluido 

 

 

 
 

 

 
 

4.3 Vodafone One BÁSICO 
 

  One Básico Mini M One Básico/S One Básico/M One Básico/L 

Precio 41,32 € 47,11 € 56,20 € 66,94 € 

Banda Ancha Fija*  Hasta 80GB Hasta 80GB Hasta 80GB Hasta 80GB 

Telefonía Móvil 

(Minutos/mes) 

0 cént./min y 24,79 cént. 

establ. 
Ilimitados Ilimitados Ilimitados 

Datos Móvil 

(Velocidad de 

hasta 300Mbps 

con 4G)  Pass 

incluidos sin 

consumir GB de 

tarifa 

2,5GB 6GB 12GB 25GB 

----------------------- 
Chat Pass  y Social 

Pass 

Chat Pass  y Social 

Pass 

Chat Pass  y Social 

Pass 

Televisión 
Vodafone TV Online 

Inicial 

Vodafone TV Online 

Inicial 

Vodafone TV Online 

Inicial 

Vodafone TV Online 

Inicial 

Otros beneficios 

2ª línea: +Líneas Mini XS 
2ª línea: +Líneas Mini 

XS 

2ª línea: +Líneas Mini 

XS 

2ª línea: +Líneas Mini 

XS 

  Sim adicional con 

+Líneas datos 

Sim adicional con 

+Líneas datos 

 

1 contenido entre: 

HBO o TV Online 

Fútbol o TIDAL 

Premium 

1 contenido entre: 

HBO o TV Online 

Fútbol o TIDAL 

Premium 

1 contenido entre: 

HBO o TIDAL Premium 

3 meses incluido. 12 meses incluido. 24 meses incluido. 

  * One Básico se presta sobre tecnología móvil 
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4.4 Vodafone One 4G 
Fecha de descomercializacion: 30/09/2019 

 

  Mini Extra Ilimitada Ilimitada Súper Ilimitada Total 

Precio 39,66 47,93 53,71 57,84 61,15 

Banda ancha fija Hasta 80 GB Hasta 80 GB Hasta 80GB Hasta 80GB Hasta 80GB 

Telefonía Móvil 

(Minutos/mes) 

200 minutos. Superados 

los 200 minutos, el 

precio por minuto será 

0,2066€ y 

establecimiento es de 

0,2479€ 

 

Ilimitados Ilimitados Ilimitados Ilimitados 

Datos Móvil  

3GB y Chat Pass para 

altas anteriores al 

15/07/19 

5GB para altas entre el 

15/07/19 y el 

01/10/19 

4GB para altas 

posteriores al 15/07/19 

6GB, Chat Pass y 

Social Pass para altas 

anteriores al 

15/07/19 

10GB para altas entre 

el 15/07/19 y el 

01/10/19 

8GB para altas 

posteriores al 

15/07/19 

 

 

Ilimitados 

Velocidad de 2 Mbps 

simétrico 

Ilimitados 

Velocidad 10 Mbps 

simétrico 

Ilimitados  

Máxima velocidad 

(Velocidad de hasta 

1Gbps con 5G) 

 

      

Roaming * 

 

Excluido: Roaming 

en Andorra, 

numeración 

Premium, 

cobertura 

marítima o aérea, 

llamadas entre la 

Roaming incluido en 

Europa y EE. UU. en las 

mismas condiciones de 

la tarifa 

 

Superados los GB se 

aplicará el servicio + 

megas o bonos de 

navegación si el cliente 

Roaming incluido en 

Europa y EE. UU. en 

las mismas 

condiciones de la 

tarifa 

 

Superados los GB se 

aplicará el servicio + 

megas o bonos de 

Roaming incluido en 

Europa y EE. UU: 

llamadas ilimitadas 

 

Navegacion incluida 

hasta 16 GB. 

Superados los GB, el 

precio será de 

4,46€/GB 

Roaming incluido en 

Europa y EE. UU: 

llamadas ilimitadas 

 

Navegacion incluida 

hasta 17 GB. 

Superados los GB, el 

precio será de 

4,46€/GB 

Roaming incluido en 

Europa y EE. UU: 

llamadas ilimitadas 

 

Navegacion incluida 

hasta 19 GB. 

Superados los GB, el 

precio será de 

4,46€/GB 
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familia de las 

tarifas ONE. 

los tiene contratados y 

sino, se reducirá la 

velocidad de 

navegación 

 

navegación si el 

cliente los tiene 

contratados y sino, se 

reducirá la velocidad 

de navegación 

 

  

 

 

 

Otros beneficios 
Secure Net 3 meses 

incluido. 

Secure Net 3 meses 

incluido. 

Secure Net 3 meses 

incluido. 

Secure Net 3 meses 

incluido. 

Secure Net 3 meses 

incluido. 

 

 
 

 

 

 

 

 

4.5 Servicios Fijos (Banda Ancha y Llamadas): Fibra/ADSL  (hasta 2019) 
  ADSL 50 Mb 120 Mb 300 Mb 1 Gbps 

Precio con 

compromiso (24 

meses) 

25,6198€ 25,6198 € 32,2314 € 35,5372 € 46,2810 € 

Precio sin 

compromiso 
33,0579 € 33,0579 € 39,6694 € 42,9752 € 53,7190 € 

Banda Ancha 

Fija 

(Bajada/Subida) 

35 Mbps 

50 Mbps en 

bajada/50 o 5 

Mbps en subida 

120 Mbps en 

bajada/120 o 

12 Mbps 

simétrico en 

subida. 

300 Mbps en 

bajada/300 o 

30 Mbps en 

subida. 

1000 Mbps en 

bajada/100 o 

1000 Mbps en 

subida. 

 

4.6 Vodafone Bit  
Fecha inicio de comercialización: 05/11/2018 

Fecha de descomercialización: 20/02/2020 

 

  Vodafone bit + fibra 

Precio 41,32 euros mes 

Telefonía Móvil 

(Voz y sms) 

Llamadas y mensajes SMS y MMS ilimitados con cualquier operador nacional las 24 horas. 

Datos Móvil Navegación a una velocidad (con tecnología 5G) de hasta 1Gbps hasta alcanzar 25GB de descarga. 

Datos fibra Navegación ilimitada a una velocidad de 100Mbps 

Roaming Roaming incluido en Europa y EE. UU. en las mismas condiciones de la tarifa*  

*Países incluidos: UE, EE.UU,Reino Unido, Islandia, Noruega, Liechtenstein, Suiza, Turquía, Vaticano, Kosovo y Mónaco  

 

Descomercializables  en 2020 
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4.7 Servicios Fijos (Banda Ancha y Llamadas) (2020) 
 

Fecha inicio de comercialización: 14/04/2019 

Fecha fin de comercialización: 24/08/2020 
 

  100 Mb 

Precio 25,61 € 

Banda Ancha Fija 

(Bajada/Subida) 
100 ps simétricos. 

 

 

 

 

 

 

 

4.8 Servicios Convergentes (2020) 
 

Fecha inicio de comercialización: 14/04/2019 

Fecha fin de comercialización: 24/08/2020 

 

  Vodafone One Mini Clásica Vodafone One Extra Clásica 

   100Mbps  100Mbps 

Precio 39,66 € 47,93 € 

Banda Ancha Fija 

(Bajada/Subida) 
100 Mbps simétricos 100 Mbps simétricos 

Telefonía Móvil 

(Minutos/mes) 

200 minutos. Superados los 200 minutos, el precio por 

minuto será 0,2066€ y establecimiento es de 0,2479€ 
Ilimitados 

Roaming * 

3GB y Chat Pass para altas anteriores al 15/07/19 
6GB, Chat Pass y Social Pass para altas anteriores 

al 15/07/19 

  
 

5GB para altas entre el 15/07/19 y el 01/10/19 10GB para altas entre el 15/07/19 y el 01/10/19 

4GB para altas posteriores al 01/10/2019 8GB para altas posteriores al 01/10/2019 

(Velocidad de hasta 1Gbps con 5G)   (Velocidad de hasta 1Gbps con 5G)  

Superados los GB se aplicará el servicio + megas o 

bonos de navegación si el cliente los tiene 

contratados y sino, se reducirá la velocidad de 

navegación 

Superados los GB se aplicará el servicio + megas o 

bonos de navegación si el cliente los tiene 

contratados y sino, se reducirá la velocidad de 

navegación 

Roaming incluido en Europa y EE.UU. en las 

mismas condiciones de la tarifa* 

Roaming incluido en Europa y EE.UU. en las 

mismas condiciones de la tarifa 



 

 

Plan de precios - Mayo 2022 

Particulares - Convergente Contrato 

Excluido: Roaming en 

Andorra, numeración 

Premium, cobertura 

marítima o aérea, llamadas 

entre la familia de las 

tarifas ONE. 

Superados los GB se aplicará el servicio + megas o 

bonos de navegación si el cliente los tiene 

contratados y sino, se reducirá la velocidad de 

navegación 

Superados los GB se aplicará el servicio + megas o 

bonos de navegación si el cliente los tiene 

contratados y sino, se reducirá la velocidad de 

navegación 

Otros beneficios Secure Net 3 meses incluido. Secure Net 3 meses incluido. 

 

  Vodafone One Ilimitada Clásica Vodafone One Súper Vodafone One Ilimitada Total Clásica 

   100Mbps 600Mbps 

1Gbps 

 100Mbps 600Mbps 

1Gbps 

 100Mbps 600Mbps 1Gbps 

Comercializable 

para nuevas 

altas a partir del 

7 de octubre de 

2019 

Comercializable 

para nuevas 

altas a partir del 

7 de octubre de 

2019 

Precio 53,71 € 57,84 € 66,11 € 61,98 € 70,24 € 78,50 € 70,24 € 82,63 € 90,90 € 

Banda Ancha 

Fija 

(Bajada/Subida) 

100 Mbps 

simétricos 

600 Mbps en 

bajada/100 o 

600 Mbps en 

subida 

1000 Mbps en 

bajada/100 o 

1000 Mbps en 

subida 

100 Mbps 

simétricos 

600 Mbps en 

bajada/100 

o 600 Mbps 

en subida 

1000 Mbps en 

bajada/100 o 

1000 Mbps en 

subida 

100 Mbps 

simétricos 

600 Mbps en 

bajada/100 o 

600 Mbps en 

subida 

1000 Mbps 

en 

bajada/100 

o 1000 

Mbps en 

subida 

Telefonía Móvil 

(Minutos/mes) 
Ilimitados Ilimitados Ilimitados 

Roaming * 

Ilimitados Ilimitados Ilimitados  

Velocidad de 2 Mbps simétrico Velocidad 10 Mbps simétrico Máxima velocidad 

    (Velocidad de hasta 1Gbps con 5G) 

Roaming incluido en Europa y EE.UU: 

llamadas ilimitadas 

Roaming incluido en Europa y EE.UU: 

llamadas ilimitadas 

Roaming incluido en Europa y EE. UU: 

llamadas ilimitadas 

Excluido: 

Roaming en 

Andorra, 

numeración 

Premium, 

cobertura 

marítima o 

aérea, 

llamadas 

entre la 

familia de las 

tarifas ONE. 

Navegación incluida hasta 16GB. 

Superados los GB, el precio será de 3€/GB 

Navegación incluida hasta 22 GB. 

Superados los GB, el precio será de 

3€/GB 

Navegación incluida hasta 23GB. 

Superados los GB, el precio será de 

3€/GB 

Otros 

beneficios 
Secure Net 3 meses incluido. Secure Net 3 meses incluido. 

 -  - 

Super 

WiFi 

incluido 

Secure Net 3 meses incluido. 

*Países incluidos: UE, EE.UU,Reino Unido, Islandia, Noruega, Liechtenstein, Suiza, Turquía, Vaticano, Kosovo y Mónaco  

4.9 Servicios Convergentes ADSL (2020) 
 

Fecha inicio de comercialización: 14/04/2019 

Fecha fin de comercialización: 24/08/2020 

  Vodafone One Mini Clásica Vodafone One Extra Clásica 

Precio ADSL Directo 39,66 € 47,93 € 

Precio ADSL Indirecto 52,06 € 60,32 € 

Velocidad ADSL 35 Mbps 35 Mbps 
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Telefonía Móvil 

(Minutos/mes) 

200 minutos. Superados los 200 minutos, el 

precio por minuto será 0,2066€ y establecimiento 

es de 0,2479€ 

Ilimitados 

 Datos móvil 

3GB y Chat Pass para altas anteriores al 15/07/19 
6GB, Chat Pass y Social Pass para altas 

anteriores al 15/07/19 

    

5GB para altas entre el 15/07/19 y el 01/10/19 10GB para altas entre el 15/07/19 y el 

01/10/19 

4GB para altas posteriores al 01/10/2019 8GB para altas posteriores al 

01/10/2019 

(Velocidad de hasta 1Gbps con 5G)   (Velocidad de hasta 1Gbps con 5G)  

Superados los GB se aplicará el servicio + megas o 

bonos de navegación si el cliente los tiene 

contratados y sino, se reducirá la velocidad de 

navegación 

Superados los GB se aplicará el servicio + 

megas o bonos de navegación si el 

cliente los tiene contratados y sino, se 

reducirá la velocidad de navegación 

Roaming * 
Roaming incluido en Europa y EE. UU. en las 

mismas condiciones de la tarifa 

Roaming incluido en Europa y EE. UU. en 

las mismas condiciones de la tarifa 

Excluido: Roaming en 

Andorra, numeración 

Premium, cobertura 

marítima o aérea, 

llamadas entre la familia 

de las tarifas ONE. 

Superados los GB se aplicará el servicio + megas o 

bonos de navegación si el cliente los tiene 

contratados y sino, se reducirá la velocidad de 

navegación 

Superados los GB se aplicará el servicio + 

megas o bonos de navegación si el 

cliente los tiene contratados y sino, se 

reducirá la velocidad de navegación 

Otros beneficios Secure Net 3 meses incluido. Secure Net 3 meses incluido. 

 

  
Vodafone One Ilimitada 

Clásica 

Vodafone One Ilimitada 

Súper 

Vodafone One Ilimitada Total 

Clásica 

Precio ADSL Directo 53,71 € 57,84 € 61,15 € 

Precio ADSL Indirecto 66,11 € 70,24 € 73,55 € 

Velocidad ADSL 35 Mbps 35 Mbps 35 Mbps 

Telefonía Móvil 

(Minutos/mes) 
Ilimitados Ilimitados Ilimitados 

Datos Móvil  

Ilimitados Ilimitados Ilimitados  

Velocidad de 2 Mbps 

simétrico 

Velocidad 10 Mbps 

simétrico 

Máxima velocidad (Velocidad de 

hasta 1Gbps con 5G) 

Roaming * 
Roaming incluido en Europa 

y EE. UU: llamadas ilimitadas 

Roaming incluido en 

Europa y EE. UU: llamadas 

ilimitadas 

Roaming incluido en Europa y 

EE. UU: llamadas ilimitadas 

Excluido: Roaming en 

Andorra, numeración 

Premium, cobertura 

marítima o aérea, 

llamadas entre la familia 

de las tarifas ONE. 

Navegación incluida hasta 20 

GB. Superados los GB, el 

precio será de 3€/GB 

Navegación incluida hasta 

22 GB. Superados los GB, 

el precio será de 3€/GB 

Navegación incluida hasta 24 GB. 

Superados los GB, el precio será 

de 3€/GB  

Otros beneficios Secure Net 3 meses incluido. 
Secure Net 3 meses 

incluido. 
Secure Net 3 meses incluido. 

*Países incluidos: UE, EE.UU,Reino Unido, Islandia, Noruega, Liechtenstein, Suiza, Turquía, Vaticano, Kosovo y Mónaco  

 

Cargo de Instalación 



 

 

Plan de precios - Mayo 2022 

Particulares - Convergente Contrato 

En aquellos casos que el servicio de Fijo requiera de una instalación por parte de Vodafone (bien sea Fibra o ADSL), dicho 

coste de instalación (150€) podrá ser repercutido al cliente en caso de que se dé de baja del Servicio de Fibra/ADSL 

dentro del plazo establecido en las Condiciones Particulares del contrato. Si el producto fuera autoinstalable, no 

supondría ningún cargo de instalación.  

 

 

 

4.10 Vodafone One Conecta (2020) 
 

Fecha inicio de comercialización: 30/09/2019 

Fecha fin de comercialización: 24/08/2020 

 

  Mini Clásica Extra Clásica 

Precio 39,66 47,93 

Banda ancha fija 

Datos Ilimitados  Datos Ilimitados  

Hasta el 5/03/20 Velocidades de hasta 

150Mbps  

Hasta el 5/03/20 Velocidades de hasta 

150Mbps  

A partir del 5/03/20 velocidad de hasta 

20Mbps 

A partir del 5/03/20 velocidad de hasta 

20Mbps 

Telefonía Móvil 

(Minutos/mes) 

200 minutos. Superados los 200 minutos, el 

precio por minuto será 0,2066€ y 

establecimiento es de 0,2479€ 

Ilimitados 

Datos Móvil  

3GB y Chat Pass para altas anteriores al 

15/07/19 

6GB, Chat Pass y Social Pass para altas 

anteriores al 15/07/19 

5GB para altas entre el 15/07/19 y el 

01/10/19 

10GB para altas entre el 15/07/19 y el 

01/10/19 

    

4GB para altas posteriores al 01/10/2019 8GB para altas posteriores al 01/10/2019 

    

(Velocidad de hasta 1Gbps con 5G)   (Velocidad de hasta 1Gbps con 5G)  

    

Superados los GB se aplicará el servicio + megas 

o bonos de navegación si el cliente los tiene 

contratados y sino, se reducirá la velocidad de 

navegación 

Superados los GB se aplicará el servicio + 

megas o bonos de navegación si el cliente los 

tiene contratados y sino, se reducirá la 

velocidad de navegación 

Roaming * 
Roaming incluido en Europa y EE. UU. en las 

mismas condiciones de la tarifa 

Roaming incluido en Europa y EE. UU. en las 

mismas condiciones de la tarifa 

Excluido: Roaming en 

Andorra, numeración 

Premium, cobertura 

marítima o aérea, 

llamadas entre la familia 

de las tarifas ONE. 

Superados los GB se aplicará el servicio + megas 

o bonos de navegación si el cliente los tiene 

contratados y sino, se reducirá la velocidad de 

navegación 

Superados los GB se aplicará el servicio + 

megas o bonos de navegación si el cliente los 

tiene contratados y sino, se reducirá la 

velocidad de navegación 

Otros beneficios Secure Net 3 meses incluido. Secure Net 3 meses incluido. 

 

*Países incluidos: UE, EE.UU,Reino Unido, Islandia, Noruega, Liechtenstein, Suiza, Turquía, Vaticano, Kosovo y Mónaco  

     * Vodafone One Conecta se presta sobre tecnología móvil 
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5. TARIFAS DESCOMERCIALIZADAS CONVERGENCIA CON IMPUESTOS 

Tarifas descomercializadas el 31 mayo 2021. 

 

 

 

 

 

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 45,4463 € 54,9900 € 48,6275 € 49,9909 € 49,0820 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 53,7107 € 64,9900 € 57,4705 € 59,0818 € 58,0076 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 61,9752 € 74,9900 € 66,3135 € 68,1727 € 66,9332 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

VODAFONE ONE Ilimitada| 600 Mbps

VODAFONE ONE Ilimitada| 1 Gbps

VODAFONE ONE Ilimitada| 300 Mbps

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 53,7107 € 64,9900 € 57,4705 € 59,0818 € 58,0076 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 61,9752 € 74,9900 € 66,3135 € 68,1727 € 66,9332 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

VODAFONE ONE Ilimitada Maxi| 600 Mbps

VODAFONE ONE Ilimitada Maxi| 300 Mbps
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Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 70,2397 € 84,9900 € 75,1564 € 77,2636 € 75,8588 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 61,9752 € 74,9900 € 66,3135 € 68,1727 € 66,9332 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 70,2397 € 84,9900 € 75,1564 € 77,2636 € 75,8588 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 78,5041 € 94,9900 € 83,9994 € 86,3545 € 84,7845 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

VODAFONE ONE Ilimitada Maxi| 1 Gbps

VODAFONE ONE Ilimitada Total| 300 Mbps

VODAFONE ONE Ilimitada Total| 600 Mbps

VODAFONE ONE Ilimitada Total| 1 Gbps

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 42,1405 € 50,9900 € 45,0903 € 46,3545 € 45,5117 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,2066 € 0,2500 € 0,2211 € 0,2273 € 0,2231 €

Establecimiento superado límite 0,2479 € 0,3000 € 0,2653 € 0,2727 € 0,2678 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 44,6198 € 53,9900 € 47,7432 € 49,0818 € 48,1894 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,2066 € 0,2500 € 0,2211 € 0,2273 € 0,2231 €

Establecimiento superado límite 0,2479 € 0,3000 € 0,2653 € 0,2727 € 0,2678 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

VODAFONE ONE Mini | 300 Mbps

VODAFONE ONE Mini | 300 Mbps
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Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 45,4463 € 54,9900 € 48,6275 € 49,9909 € 49,0820 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 53,7107 € 64,9900 € 57,4705 € 59,0818 € 58,0076 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 61,9752 € 74,9900 € 66,3135 € 68,1727 € 66,9332 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

VODAFONE ONE Conecta | Ilimitada

VODAFONE ONE Conecta | Ilimitada Maxi

VODAFONE ONE Conecta| Ilimitada Total

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 39,6612 € 47,9900 € 42,4374 € 43,6273 € 42,8340 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,2066 € 0,2500 € 0,2211 € 0,2273 € 0,2231 €

Establecimiento superado límite 0,2479 € 0,3000 € 0,2653 € 0,2727 € 0,2678 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 42,1405 € 50,9900 € 45,0903 € 46,3545 € 45,5117 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

VODAFONE ONE Conecta | Mini

VODAFONE ONE Conecta | Extra
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5.1 Vodafone ONE 100Mbps 

 

 

 
 

 

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 39,6694 € 48,0000 € 40,8595 € 43,6364 € 42,8430 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,2066 € 0,2500 € 0,2128 € 0,2273 € 0,2231 €

Establecimiento superado límite 0,2479 € 0,3000 € 0,2554 € 0,2727 € 0,2678 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 42,9752 € 52,0000 € 44,2645 € 47,2727 € 46,4132 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,2066 € 0,2500 € 0,2128 € 0,2273 € 0,2231 €

Establecimiento superado límite 0,2479 € 0,3000 € 0,2554 € 0,2727 € 0,2678 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 49,5868 € 60,0000 € 51,0744 € 54,5455 € 53,5537 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,2066 € 0,2500 € 0,2128 € 0,2273 € 0,2231 €

Establecimiento superado límite 0,2479 € 0,3000 € 0,2554 € 0,2727 € 0,2678 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 56,1983 € 68,0000 € 57,8843 € 61,8182 € 60,6942 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 66,9421 € 81,0000 € 68,9504 € 73,6364 € 72,2975 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

VODAFONE ONE 100MB | M

VODAFONE ONE 100MB | L

VODAFONE ONE 100MB | Light

VODAFONE ONE 100MB | XS

VODAFONE ONE 100MB | S



 

 

Plan de precios - Mayo 2022 

Particulares - Convergente Contrato 

5.2 Vodafone ONE 600Mbps 
 

 

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 47,9339 € 58,0000 € 49,3719 € 52,7273 € 51,7686 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,2066 € 0,2500 € 0,2128 € 0,2273 € 0,2231 €

Establecimiento superado límite 0,2479 € 0,3000 € 0,2554 € 0,2727 € 0,2678 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 51,2397 € 62,0000 € 52,7769 € 56,3636 € 55,3388 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,2066 € 0,2500 € 0,2128 € 0,2273 € 0,2231 €

Establecimiento superado límite 0,2479 € 0,3000 € 0,2554 € 0,2727 € 0,2678 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 57,8512 € 70,0000 € 59,5868 € 63,6364 € 62,4793 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,2066 € 0,2500 € 0,2128 € 0,2273 € 0,2231 €

Establecimiento superado límite 0,2479 € 0,3000 € 0,2554 € 0,2727 € 0,2678 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 64,4628 € 78,0000 € 66,3967 € 70,9091 € 69,6198 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 75,2066 € 91,0000 € 77,4628 € 82,7273 € 81,2231 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

VODAFONE ONE 600MB | L

VODAFONE ONE 600MB | Light

VODAFONE ONE 600MB | XS

VODAFONE ONE 600MB | S

VODAFONE ONE 600MB | M
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5.3 Vodafone ONE 1Gbps 

 

 

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 56,1983 € 68,0000 € 57,8843 € 61,8182 € 60,6942 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,2066 € 0,2500 € 0,2128 € 0,2273 € 0,2231 €

Establecimiento superado límite 0,2479 € 0,3000 € 0,2554 € 0,2727 € 0,2678 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 59,5041 € 72,0000 € 61,2893 € 65,4545 € 64,2645 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,2066 € 0,2500 € 0,2128 € 0,2273 € 0,2231 €

Establecimiento superado límite 0,2479 € 0,3000 € 0,2554 € 0,2727 € 0,2678 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 66,1157 € 80,0000 € 68,0992 € 72,7273 € 71,4050 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,2066 € 0,2500 € 0,2128 € 0,2273 € 0,2231 €

Establecimiento superado límite 0,2479 € 0,3000 € 0,2554 € 0,2727 € 0,2678 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 72,7273 € 88,0000 € 74,9091 € 80,0000 € 78,5455 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 83,4711 € 101,0000 € 85,9752 € 91,8182 € 90,1488 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

VODAFONE ONE 1Gbps | Light

VODAFONE ONE 1Gbps | XS

VODAFONE ONE 1Gbps | S

VODAFONE ONE  1Gbps | M

VODAFONE ONE 1Gbps | L
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5.4 Vodafone ONE ADSL 

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 39,6694 € 48,0000 € 40,8595 € 43,6364 € 42,8430 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,2066 € 0,2500 € 0,2128 € 0,2273 € 0,2231 €

Establecimiento superado límite 0,2479 € 0,3000 € 0,2554 € 0,2727 € 0,2678 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 42,9752 € 52,0000 € 44,2645 € 47,2727 € 46,4132 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,2066 € 0,2500 € 0,2128 € 0,2273 € 0,2231 €

Establecimiento superado límite 0,2479 € 0,3000 € 0,2554 € 0,2727 € 0,2678 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 41,3223 € 50,0000 € 42,5620 € 45,4545 € 44,6281 €

Precio por minuto 0,2066 € 0,2500 € 0,2128 € 0,2273 € 0,2231 €

Establecimiento 0,2479 € 0,3000 € 0,2554 € 0,2727 € 0,2678 €

Precio por minuto superado límite 0,2066 € 0,2500 € 0,2128 € 0,2273 € 0,2231 €

Establecimiento superado límite 0,2479 € 0,3000 € 0,2554 € 0,2727 € 0,2678 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 47,1074 € 57,0000 € 48,5207 € 51,8182 € 50,8760 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,2066 € 0,2500 € 0,2128 € 0,2273 € 0,2231 €

Establecimiento superado límite 0,2479 € 0,3000 € 0,2554 € 0,2727 € 0,2678 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 56,1983 € 68,0000 € 57,8843 € 61,8182 € 60,6942 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 66,9421 € 81,0000 € 68,9504 € 73,6364 € 72,2975 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

VODAFONE ONE ADSL | Light

VODAFONE ONE ADSL | XS

VODAFONE ONE ADSL | MINI M

VODAFONE ONE ADSL | S

VODAFONE ONE ADSL | M

VODAFONE ONE ADSL | L
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5.5 Vodafone ONE ADSL Indirecto 

 

 

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 53,7190 € 65,0000 € 55,3306 € 59,0909 € 58,0165 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,2479 € 0,3000 € 0,2554 € 0,2727 € 0,2678 €

Precio por minuto superado límite 0,2066 € 0,2500 € 0,2128 € 0,2273 € 0,2231 €

Establecimiento superado límite 0,2479 € 0,3000 € 0,2554 € 0,2727 € 0,2678 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 58,6777 € 71,0000 € 60,4380 € 64,5455 € 63,3719 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,2066 € 0,2500 € 0,2128 € 0,2273 € 0,2231 €

Establecimiento superado límite 0,2479 € 0,3000 € 0,2554 € 0,2727 € 0,2678 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 68,5950 € 83,0000 € 70,6529 € 75,4545 € 74,0826 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,2066 € 0,2500 € 0,2128 € 0,2273 € 0,2231 €

Establecimiento superado límite 0,2479 € 0,3000 € 0,2554 € 0,2727 € 0,2678 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 79,3388 € 96,0000 € 81,7190 € 87,2727 € 85,6860 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,2066 € 0,2500 € 0,2128 € 0,2273 € 0,2231 €

Establecimiento superado límite 0,2479 € 0,3000 € 0,2554 € 0,2727 € 0,2678 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

VODAFONE ONE ADSL INDIRECTO | MINI S

VODAFONE ONE ADSL INDIRECTO| S

VODAFONE ONE ADSL INDIRECTO | M

VODAFONE ONE ADSL INDIRECTO| L
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5.6 Vodafone ONE FAMILIA 
 

 

 

 

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 57,8512 € 70,0000 € 59,5868 € 63,6364 € 62,4793 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,2066 € 0,2500 € 0,2128 € 0,2273 € 0,2231 €

Establecimiento superado límite 0,2479 € 0,3000 € 0,2554 € 0,2727 € 0,2678 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 78,5124 € 95,0000 € 80,8678 € 86,3636 € 84,7934 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 90,9091 € 110,0000 € 93,6364 € 100,0000 € 98,1818 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 90,9091 € 110,0000 € 93,6364 € 100,0000 € 98,1818 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 103,3058 € 125,0000 € 106,4050 € 113,6364 € 111,5702 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

VODAFONE ONE 100MB | FAMILIA SERIES

VODAFONE ONE 100MB | FAMILIA FÚTBOL

VODAFONE ONE 100MB | FAMILIA TOTAL

VODAFONE ONE 100MB | FAMILIA

VODAFONE ONE 100MB | FAMILIA TV
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Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 66,1157 € 80,0000 € 68,0992 € 72,7273 € 71,4050 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,2066 € 0,2500 € 0,2128 € 0,2273 € 0,2231 €

Establecimiento superado límite 0,2479 € 0,3000 € 0,2554 € 0,2727 € 0,2678 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 86,7769 € 105,0000 € 89,3802 € 95,4545 € 93,7190 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 99,1736 € 120,0000 € 102,1488 € 109,0909 € 107,1074 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 99,1736 € 120,0000 € 102,1488 € 109,0909 € 107,1074 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 111,5702 € 135,0000 € 114,9174 € 122,7273 € 120,4959 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

VODAFONE ONE 600MB | FAMILIA FÚTBOL

VODAFONE ONE 600MB | FAMILIA TOTAL

VODAFONE ONE 600MB | FAMILIA

VODAFONE ONE 600MB | FAMILIA TV

VODAFONE ONE 600MB | FAMILIA SERIES
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Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 74,3802 € 90,0000 € 76,6116 € 81,8182 € 80,3306 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,2066 € 0,2500 € 0,2128 € 0,2273 € 0,2231 €

Establecimiento superado límite 0,2479 € 0,3000 € 0,2554 € 0,2727 € 0,2678 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 95,0413 € 115,0000 € 97,8926 € 104,5455 € 102,6446 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 107,4380 € 130,0000 € 110,6612 € 118,1818 € 116,0331 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 107,4380 € 130,0000 € 110,6612 € 118,1818 € 116,0331 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 119,8347 € 145,0000 € 123,4298 € 131,8182 € 129,4215 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

VODAFONE ONE 1Gbps | FAMILIA TOTAL

VODAFONE ONE 1Gbps | FAMILIA

VODAFONE ONE 1Gbps | FAMILIA TV

VODAFONE ONE 1Gbps | FAMILIA SERIES

VODAFONE ONE 1Gbps | FAMILIA FÚTBOL



 

 

Plan de precios - Mayo 2022 

Particulares - Convergente Contrato 

5.7 Vodafone FIBRA 
 

 

 

Descomercializado Agosto’20 

 

 

5.8 Vodafone ADSL & ADSL Indirecto 
 

 

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 25,6198 € 31,0000 € 26,3884 € 28,1818 € 27,6694 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 32,2314 € 39,0000 € 33,1983 € 35,4545 € 34,8099 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 35,5372 € 43,0000 € 36,6033 € 39,0909 € 38,3802 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 46,2810 € 56,0000 € 47,6694 € 50,9091 € 49,9835 €

VODAFONE FIBRA 50MB

VODAFONE FIBRA 120MB

VODAFONE FIBRA 300MB

VODAFONE FIBRA 1Gbps

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 25,6116 € 30,9900 € 27,4044 € 28,1727 € 27,6605 €

VODAFONE FIBRA 100Mbps

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 25,6198 € 31,0000 € 26,3884 € 28,1818 € 27,6694 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 52,0661 € 63,0000 € 53,6281 € 57,2727 € 56,2314 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,2066 € 0,2500 € 0,2128 € 0,2273 € 0,2231 €

Establecimiento superado límite 0,2479 € 0,3000 € 0,2554 € 0,2727 € 0,2678 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

VODAFONE ADSL INDIRECTO

VODAFONE ADSL
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5.9 Vodafone ONE BASICO 

 

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 41,3223 € 50,0000 € 42,5620 € 45,4545 € 44,6281 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,2066 € 0,2500 € 0,2128 € 0,2273 € 0,2231 €

Precio por minuto superado límite 0,2066 € 0,2500 € 0,2128 € 0,2273 € 0,2231 €

Establecimiento superado límite 0,2479 € 0,3000 € 0,2554 € 0,2727 € 0,2678 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 47,1074 € 57,0000 € 48,5207 € 51,8182 € 50,8760 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,2066 € 0,2500 € 0,2128 € 0,2273 € 0,2231 €

Establecimiento superado límite 0,2479 € 0,3000 € 0,2554 € 0,2727 € 0,2678 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 56,1983 € 68,0000 € 57,8843 € 61,8182 € 60,6942 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,2066 € 0,2500 € 0,2128 € 0,2273 € 0,2231 €

Establecimiento superado límite 0,2479 € 0,3000 € 0,2554 € 0,2727 € 0,2678 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 66,9421 € 81,0000 € 68,9504 € 73,6364 € 72,2975 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,2066 € 0,2500 € 0,2128 € 0,2273 € 0,2231 €

Establecimiento superado límite 0,2479 € 0,3000 € 0,2554 € 0,2727 € 0,2678 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

VODAFONE ONE BASICO | MINI S

VODAFONE ONE BASICO | S

VODAFONE ONE BASICO | M

VODAFONE ONE BASICO | L
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5.10 Vodafone ONE 4G 

 

 

 

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 39,6612 € 47,9900 € 40,8510 € 43,6273 € 42,8340 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,2066 € 0,2500 € 0,2128 € 0,2273 € 0,2231 €

Establecimiento superado límite 0,2479 € 0,3000 € 0,2554 € 0,2727 € 0,2678 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 47,9256 € 57,9900 € 49,3634 € 52,7182 € 51,7597 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 53,7107 € 64,9900 € 55,3221 € 59,0818 € 58,0076 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 57,8430 € 69,9900 € 59,5783 € 63,6273 € 62,4704 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 61,1488 € 73,9900 € 62,9832 € 67,2636 € 66,0407 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

VODAFONE ONE 4G | Mini

VODAFONE ONE 4G | Extra

VODAFONE ONE 4G | Ilimitada

VODAFONE ONE 4G | Ilimitada Súper

VODAFONE ONE 4G | Ilimitada Total
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5.12 Vodafone ONE FIBRA  
 

 

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 41,3223 € 50,0000 € 44,2149 € 45,4545 € 44,6281 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Tarifa convergente Vodafone Bit 100Mbps

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 39,6612 € 47,9900 € 42,4374 € 43,6273 € 42,8340 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,2066 € 0,2500 € 0,2211 € 0,2273 € 0,2231 €

Establecimiento superado límite 0,2479 € 0,3000 € 0,2653 € 0,2727 € 0,2678 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 47,9256 € 57,9900 € 51,2804 € 52,7182 € 51,7597 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 53,7107 € 64,9900 € 57,4705 € 59,0818 € 58,0076 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 57,8430 € 69,9900 € 61,8920 € 63,6273 € 62,4704 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

VODAFONE ONE Mini Clásica | 100 Mbps

VODAFONE ONE Extra Clásica | 100 Mbps

VODAFONE ONE Ilimitada Clásica| 100 Mbps

VODAFONE ONE Ilimitada Clásica| 600 Mbps
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Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 66,1074 € 79,9900 € 70,7350 € 72,7182 € 71,3960 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 61,9752 € 74,9900 € 66,3135 € 68,1727 € 66,9332 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 70,2397 € 84,9900 € 75,1564 € 77,2636 € 75,8588 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 78,5041 € 94,9900 € 83,9994 € 86,3545 € 84,7845 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

VODAFONE ONE Ilimitada Clásica| 1 Gbps

VODAFONE ONE Ilimitada Súper| 100 Mbps

VODAFONE ONE Ilimitada Súper| 600 Mbps

VODAFONE ONE Ilimitada Súper| 1 Gbps

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 70,2397 € 84,9900 € 75,1564 € 77,2636 € 75,8588 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

VODAFONE ONE Ilimitada Total Clásica| 100 Mbps
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Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 82,6364 € 99,9900 € 88,4209 € 90,9000 € 89,2473 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 90,9008 € 109,9900 € 97,2639 € 99,9909 € 98,1729 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

VODAFONE ONE Ilimitada Total Clásica| 600 Mbps

VODAFONE ONE Ilimitada Total Clásica| 1 Gbps
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Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 39,6612 € 47,9900 € 42,4374 € 43,6273 € 42,8340 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,2066 € 0,2500 € 0,2211 € 0,2273 € 0,2231 €

Establecimiento superado límite 0,2479 € 0,3000 € 0,2653 € 0,2727 € 0,2678 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 47,9256 € 57,9900 € 51,2804 € 52,7182 € 51,7597 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 53,7107 € 64,9900 € 57,4705 € 59,0818 € 58,0076 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

VODAFONE ONE Mini Clásica | ADSL

VODAFONE ONE Extra  Clásica| ADSL

VODAFONE ONE Ilimitada Clásica| ADSL

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 57,8430 € 69,9900 € 61,8920 € 63,6273 € 62,4704 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 61,1488 € 73,9900 € 65,4292 € 67,2636 € 66,0407 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

VODAFONE ONE Ilimitada Súper| ADSL

VODAFONE ONE Ilimitada Total Clásica| ADSL
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Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 52,0579 € 62,9900 € 55,7019 € 57,2636 € 56,2225 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,2066 € 0,2500 € 0,2211 € 0,2273 € 0,2231 €

Establecimiento superado límite 0,2479 € 0,3000 € 0,2653 € 0,2727 € 0,2678 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 60,3223 € 72,9900 € 64,5449 € 66,3545 € 65,1481 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 66,1074 € 79,9900 € 70,7350 € 72,7182 € 71,3960 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

VODAFONE ONE Mini Clásica | ADSL AI

VODAFONE ONE Extra  Clásica| ADSL AI

VODAFONE ONE Ilimitada Clásica| ADSL AI

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 70,2397 € 84,9900 € 75,1564 € 77,2636 € 75,8588 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 73,5455 € 88,9900 € 78,6936 € 80,9000 € 79,4291 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

VODAFONE ONE Ilimitada Súper Clásica| ADSL AI

VODAFONE ONE Ilimitada Total Clásica| ADSL AI
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Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 39,6612 € 47,9900 € 42,4374 € 43,6273 € 42,8340 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,2066 € 0,2500 € 0,2211 € 0,2273 € 0,2231 €

Establecimiento superado límite 0,2479 € 0,3000 € 0,2653 € 0,2727 € 0,2678 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 47,9256 € 57,9900 € 51,2804 € 52,7182 € 51,7597 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 53,7107 € 64,9900 € 57,4705 € 59,0818 € 58,0076 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

VODAFONE ONE Conecta | Mini  Clásica

VODAFONE ONE Conecta | Extra Clásica

VODAFONE ONE Conecta | Ilimitada Clásica

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 57,8430 € 69,9900 € 61,8920 € 63,6273 € 62,4704 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 61,1488 € 73,9900 € 65,4292 € 67,2636 € 66,0407 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Precio por minuto superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento superado límite 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

VODAFONE ONE Conecta | Ilimitada Súper

VODAFONE ONE Conecta | Ilimitada Total Clásica


